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Презентација на резултатите од 
Студијата за пропорционирање на

загадувачите на воздухот во градот Скопје

Датум и време:   	 28	март	2022	година	од	11	до	12:30	часот

Mесто:  	 	 Виртуелно	преку	платформата		Zoom

Zoom линк: 

Агенда:

Време  ТЕМА

10:40	-	10:50	 	 Изјави за медиумите
   Дејан Мираковски
	 	 	 професор	на	Универзитетот	„Гоце	Делчев“	-	Штип

11:00	-	11:05  Отворање на настанот и вовед во темата
   Модераторка: Анита Коџоман 
   раководителка	на	одделението	за	енергетика,	животна	средина	и	управување	
	 	 	 со	ризици	и	катастрофи	во	УНДП

11:05	-	11:25	 	 Презентација на резултатите од 
   Студијата за пропорционирање на загадувачите на воздухот во градот Скопје
   Дејан Мираковски
	 	 	 професор	на	Универзитетот	„Гоце	Делчев“	-	Штип

11:25	-	12:05	 	 Справување со загадувањето на воздухот: 
   можности и најдобри практики
   Н.Е. Кристин Форсгрен Бенгтсон
	 	 	 амбасадорка	на	Шведска	во	Северна	Македонија
   Насер Нуредини
	 	 	 министер	за	животна	средина	и	просторно	планирање
   Данела Арсовска
	 	 	 градоначалничка	на	Град	Скопје
   Армен Григорјан
	 	 	 постојан	претставник	на	УНДП	во	Северна	Македонија	

12:05	-	12:30	 	 Прашања и одговори

	 	 	 *во	текот	на	настанот	ќе	биде	обезбеден	превод	на	македонски,	албански	и	англиски	јазик

СПРАВУВАЊЕ СО ЗАГАДУВАЊЕТО 
НА ВОЗДУХОТ ВО ГРАДОТ СКОПЈЕ 

http://tiny.cc/air-pollution-sa-study

